810B810B
810B-C810B-C
軽量かつ、優れた強度を実現
使い勝手のよい平パレットとして
ボックスパレットのベース部分のみのパレットです。
積み替える必要がなく、そのままフォークリフト作業を行えます。
また8方向からフォークの
差し込みが可能なため、

D（mm）
車幅
W（mm）
取付高
H（mm）
取付座
A×B（mm）
取付寸法
X×Y（X’×Y’）（mm）
穴径
P（mm）
偏心
E（mm）
旋回半径
R（mm）
WJ-150S ゴム（B入） 自在車 シングルストッパー 200（204.0） Φ150 40 198 120×120 94×94（87×87） 11 40 115
WK-150 ゴム（B入） 固定車 - 200（204.0） Φ150 40 198 137×93 100×56 11 - -
UWJ-150S ウレタン（B入） 自在車 シングルストッパー 300（306.0） Φ150 38 198 120×120 94×94（87×87） 11 40 115
UWK-150 ウレタン（B入） 固定車 - 300（306.0） Φ150 38 198 137×93 100×56 11 - -
対象型式：810L-C・810S-C・508E-C・508H-C
型式 車輪材質 本体 ストッパー 許容荷重
［daN（kgf）］
車輪径
D（mm）
車幅
W（mm）
取付高
H（mm）
取付座
A×B（mm）
取付寸法
X×Y（X’×Y’）（mm）
穴径
P（mm）
偏心
E（mm）
旋回半径
R（mm）
WJ-130S ゴム（B入） 自在車 シングルストッパー 180（183.6） Φ130 40 177 105×105 82×82（75×75） 11 40 105
WK-130 ゴム（B入） 固定車 - 180（183.6） Φ130 40 177 137×93 100×56 11 - -
UWJ-130S ウレタン（B入） 自在車 シングルストッパー 250（255.0） Φ130 35 177 105×105 82×82（75×75） 11 40 105
UWK-130 ウレタン（B入） 固定車 - 250（255.0） Φ130 35 177 137×93 100×56 11 - -
対象型式：508-C・508S-C
型式 車輪材質 本体 ストッパー 許容荷重
［daN（kgf）］
車輪径
D（mm）
車幅
W（mm）
取付高
H（mm）
取付座
A×B（mm）
取付寸法
X×Y（X’×Y’）（mm）
穴径
P（mm）
偏心
E（mm）
旋回半径
R（mm）
WJ-100S ゴム（B入） 自在車 シングルストッパー 120（122.4） Φ100 32 144 95×95 74×74（67×67） 11 32 82
WK-100 ゴム（B入） 固定車 - 120（122.4） Φ100 32 144 115×80 80×45 11 - -
UWJ-100S ウレタン（B入） 自在車 シングルストッパー 180（183.6） Φ100 32 144 95×95 74×74（67×67） 11 32 82
UWK-100 ウレタン（B入） 固定車 - 180（183.6） Φ100 32 144 115×80 80×45 11 - -
対象型式：810SU-C・1012LSU-C
型式 車輪材質 本体 ストッパー 許容荷重
［daN（kgf）］

車幅
W（mm）
取付高
H（mm）
取付座
A×B（mm）
取付寸法
X×Y（X’×Y’）（mm）
穴径
P（mm）
偏心
E（mm）
旋回半径
R（mm）
WJ-100S ゴム（B入） 自在車 シングルストッパー 120（122.4） Φ100 32 144 95×95 74×74（67×67） 11 32 82
WJ-100 ゴム（B入） 自在車 - 120（122.4） Φ100 32 144 95×95 74×74（67×67） 11 32 82
UWJ-100S ウレタン（B入） 自在車 シングルストッパー 180（183.6） Φ100 32 144 95×95 74×74（67×67） 11 32 82
UWJ-100 ウレタン（B入） 自在車 - 180（183.6） Φ100 32 144 95×95 74×74（67×67） 11 32 82